200r-2∞8年度 週報

,一第27511地1■ 東 京夕摩グリーンロータリー クラブ出降ロータi

クラブ 会itテーマ

『協調とおもいやり…そして分かちあいの心を』

ロータリーは

分かちあいの心

RIテ ーマ

200T725 第 799回 例会 N018■  200■ い1発行

◎司会

◎点鐘

◎ロータリーソング『四つのテスト』

ソングリーダー

SAA 親 建委員会 萩 生回政由

会長 村 上 久

吉沢 洋景

末永く宜しくお願い致しま→1‐

21小 田様ようこそおいでくださいました=

s](】0来 週|ま入会式で十ネ!宜しくお願

いします=

集一 富 澤様、ア、会おめてとうございますt

英也 宮 澤さん、 二人会んちでとうございま卓
~

俊二 富 揮おさむさん ブ、会おめてとうどごいま

■■若きホーフとして大t こヽ期待していま

う〔

試 宮 澤さんのごブ、余、悟しいて十,ュ

な 誕 生祝いただ するそうで占りかと,どさい

海野

伊藤

間岡

◎お客様紹介

六ションビルディング (f43

◎兼

会長 村 上  久

小田 良 生 様

会長 村上  久

宮本

官|す

本日の会落報告|ま特にごさい=せ ん

◎幹事報告 幹事 海 野 葉 一

先日 行 われ=し た フ ロ ア マチャ'テ ィーゴルフ

の報告書が届いております 今回で22回 の開催となり

格参Ⅲ日者 2898ノ 、となっておりま■ 常暗先301件

黙計半51491650の 寄付を行っており=i次 回は是非

多くの方々の参加をお願いltし去■■

【委員会報告】

◎出席報告     出 席奨励委員会 加 藤 壱 二郎

会員洛致    J5名

出席義講者牧  34名 イ出席宅降者 1名)

出席者教    29名

欠席者教     5名 (事前Mビ 2名)

出席手  91 18,】

補墳M〔If赤尾 米 碓 F21 東 京たまがわRC

遠藤 二 田!       "

「/11 景 十冬11正出席= 83 8Fち

◎ニコニコBOX  SAA・ 親躍委員会 J嗅   博

村上  '、  1:富 i畢張 ニ ノ、会おtFでとぅこさt 三ヽ十

ます:49歳 になり支した?

由井 長 司 富 澤先生、大会おF)でとうどざいます=

杉野志保子 方コ藤さん 昨 口!iゴメン十サィ銅(コml

加馨喜三郎 富 澤さん、ど入会おめてとうございます:

大l_ 談 二 富 澤さん、入会おF)てとう―宜しくお願い

しま■|

萩生回政由 富 澤様、入会おいでとうごさいまギl!

菊池  敬  富 澤様の入会式を十モって「

津守 弘 範 富 澤さん 入 会お!つてと,:

小泉  博  新 八会員■)皆と/し,jrアことうどごぃ三十

日の合計¥20, 000(累 計¥137, 230)|

くその他委員会報告>

■多摩市喫煙マナーアップキャンペーン

加藤 喜 二郎会員

多摩市主催のキャン′(―ン' 7`月 23 24日 にイ子わ

れました_ 23日 は永山51nl判llでス設拾い チ ラン配布

を行いました=当 会より 「大化ヽ会員 澄 川会員 萩 生田

政由全員J′)参加をrヨき、 24日 午前中十ま唐本国駅周j辺

にて同様にキャン人―ンを行い官村会員と力1摩で参加し

午後|ま多嘩センターにffz Ⅲ
‐
火■会畳 萩生日政由会員

lrlT木会員Jと 加藤て参加しました 10月 にまた行'サl

再才句 〒 20手醐 3夕 '市 わF,143京 Fプラザホテル多奎取)1サ Tdo陀 3,2646,Fax 012 3,2 6191 FⅢ■出tⅢl■lgrぐ●ぐd崎。ci ntゎp
会長を村上久 幹 事 1江野英  ク ラア会報 「強穣員長:キ沢洋景 則 叡 長 t由ルR司  例 会場 京 ニブラザホテルタ庄

委員 t小田春険 小泉沖 菊 池故 城 Ti大                   例 会, 行 週水叫Ⅲ12130 "最 終例会18:30

滅 品

る予定ですので是非多くのご参加お願い致しまえ

◎会員入会式    会 員増強副委員長 藤 本 吉 文

【歯科医 宮澤  倫 】

キ八会証書授与・バッチ賞与   会 長 村上

中会員証授与 帯 聴

■四つのテスト捜与  職 峡串仕委員長 津 守

■アドバイザー指名と所属委員会 会 長 村 上

アドバイザー :関岡 俊 二、由井 長 司

所属委員会 モSAA・ 親睦委員会

Ⅲ推薦の言葉 推薦者 由 井 に 司   ◎ 点鐘

お名前からもお解かりのように、勿喜市の名士でござ

いまして現在、桜ヶ丘で開業されておりまう■ 私と同業

で年齢も同じでございますが見護にそ)優れ、非常に真面

目で熱心な方です、どうぞ宣しくf98い致しまi

ネ歓迎の言葉 会長 村 上  久

今日から私共の仲関に入って頂きありがとうございま

'■ 本年度の会長方,|でt,ありますが、皆さんと仲良

く和気あいあいと接して、親睦活動にも参加して頂き

これから末永く、当グリーンロータリークラブにお付き

合い頂くようお願い致します.

ネ推 員険拶 言澤  倫

皆さん !こんばんは 11 関 戸で開業 しております

歯科医師の 「富澤Jと 申しまiま ず、白緒正しい 「東

京多摩グリーンRCJに 入会させて頂いたことに大幻窓

訪|いたしまえ ありがとうございま,■

私は、勿喜で生まれ育ちましたぃ父も祖父も歯科医師

をしており、三代目になりま→、 推薦して頂いた関岡さ

んとも 「富陶 の墓が高西寺にあることから縁が深く小

さいころからお顔は存じておりましたが、ここ1～ 2年

でどのような方かよく存じ上げるようになりまし,ヒ

父が亡くなった時t)大変お世話になり、このグリーンR

Cに 1ま像があるように感じておりまえ

白井先生には、ど紹介して頂いた通り、同じ職業 同

年齢という事で歯科医師会の方でも大変お世話になって

おりま"、 このロータリークラブの中でも色々教えて頂

けオロま、と思つておりまナ

今後とも皆さん宜しくお願い致しま→■

富澤さん !こちらこそ今後とも

宜しくお願いいたします 1!KI(Jじ

◎7月誕生祝          SAA=親 建委員か

伊藤 英也会員 ・宮村  宏 会員 赤 尾 恭 雄会員 .

遠藤 二 郎会員 加 藤 満 子様 城   啓 子様

会長 村 上

久

一一
範

久

葉

弘

r/2●9/′′′ヵ佐々/′′

停会報 記録委員会だよりぉ

●8月 7日 00

●8月 15日

今3月 22日

●8月 29日

せしヽせき多脚 ‖花火大会わ助例会に振音

簾そや劫罰 i名 負6喋

集合場方 f空臨棲ヶL択 前想 オーバJ旬

定萩による休会

ガペナー棟佐劫 笥クラフ陽議会

肉 笥例会

(今週の担当 小 泉